2021 年６月 24 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   船津 浩三

 (コード番号：3992  東証第一部)

問 合 せ 先  取締役 常務執行役員  塚田  剛

(TEL.03-6265-6763)

（訂正・数値データ訂正）「業績予想の上方修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年６月 21 日に発表しました表記の資料につきまして、一部に誤りがありましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

「今回修正予想（Ｂ）」の「１株当たり当期純利益」

２．訂正内容（訂正の箇所は、＿線を付しております。）

【訂正前】

【訂正後】

以上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
5,800

百万円
537

百万円
537

百万円
370

円 銭
43.57

今回修正予想（Ｂ） 5,800 580 580 410 44.70

増減額（Ｂ－Ａ） 0 43 43 39

増減率（％） 0.0 8.0 8.0 10.7

（ご参考）前期実績（2020 年９月期） 5,364 492 514 347 40.99

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
5,800

百万円
537

百万円
537

百万円
370

円 銭
43.57

今回修正予想（Ｂ） 5,800 580 580 410 45.95

増減額（Ｂ－Ａ） 0 43 43 39

増減率（％） 0.0 8.0 8.0 10.7

（ご参考）前期実績（2020 年９月期） 5,364 492 514 347 40.99